-.

Universidade Estadual do Maranhão

RESOLUÇÃO N° 924/201 0-CEPEIUEMA

Aprova a revalidação do Diploma

Universitário de Graduação em Engenharia

Mecânica de Jaime Filipe Oliveira Rodrigues

dos Santos, emitido pela Universidade de

Coimbra.

O ViceReitor da Universidade Estadual do Maranhão, na qualidade de Vice-
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o
prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 46, inciso XV e,

considerando o que determina a Resolução N° 62612005-CEPEÍUEMA
considerando o que determina a Resolução CNEICES N° 1/2002;
considerando o que conta no Processo n°3254120091UEMA;

considerando ainda, o que decidiu este Conselho nesta data.

RESOLVE:

Art. 1° Aprovar a revalidação do Diploma Universitário de Graduação em
Engenharia Mecânica de Jaime Filipe Oliveira Rodngues dos Santos, emitido pela
Universidade de Coimbra.

Art. 20
- Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

Universidade Estadual do Maranhão, em Santa Inês (MA), 13 de julho de
2010.

Uívcàti PfrV -s!n - C . 1)9 CEP. 61)CL5-31O - 5ai LJ - F?o: ) 3245-4)I JFac ;J3 324 52CD P J (d) 352 42110001-SR Cnda nos frArrnos d Li n0 4400 de 30h12I18I

AVO PEREIRA DA COSTA

Vice-Reitor